ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017
EDITAL Nº 04/2017

DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS
PRÁTICAS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 03/2017 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANTÔNIO BURIN, Prefeito Municipal de Pinhal Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017.

I – O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Fica estabelecido o dia 17 de abril de 2017, para interposição de Recurso contra o resultado da
prova prática. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante requerimento
encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal (utilizar o
formulário do Anexo II, conforme item 7.2 do Edital n° 01/2017).

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de
Pinhal Grande, situada na Avenida Integração, nº 2691, Pinhal Grande, RS e nos sites
www.pinhalgrande.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pinhal Grande, 13 de abril de 2017.

LUIZ ANTÔNIO BURIN,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

        ROGÉRIO LUIZ DELAMEA DALMOLIN
Secretaria Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017
EDITAL Nº 04/2017

ANEXO I

RESULTADO PROVAS PRÁTICAS
Cargo:  Eletricista (SEDE)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

59 EMANUEL GONÇALVES FERREIRA 92,00 Aprovado

109 GUILHERME CARDOSO SIMOES 90,00 Aprovado

Cargo:  Motorista (SEDE)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

34 ADILSON WEIDE  70,00 Aprovado

73 AIRTON SOARES DOS SANTOS  0,00 Reprovado

71 ALCIR JOSÉ FACCO  N.C Reprovado

103 ANDERSON SCHMELING  N.C Reprovado

96 DERLI DA SILVA  N.C Reprovado

41 DIEGO LUIZ GONÇALVES BITTENCOURT  80,00 Aprovado

76 EDEMAR DOS SANTOS  100,00 Aprovado

93 EDER PUNTEL  N.C Reprovado

58 EDISON SCAPIN  N.C Reprovado

91 EDSON RIGON  N.C Reprovado

92 JOCELI ANTONIO SOARES  N.C Reprovado

44 JOSE CARLOS FACCO MARTINS  80,00 Aprovado

77 LEONIR LEOMAR DOS SANTOS PETTERMANN  N.C Reprovado

35 LUIZ CARLOS SOARES GOMES  90,00 Aprovado

78 MARCIANO FERREIRA DOS SANTOS  90,00 Aprovado

8 ROSEMARE MACHADO MARTINS  N.C Reprovado

20 VALDERI LEAL  0,00 Reprovado

108 VOLDAIR GONÇALVES  0,00 Reprovado

106 WAGNER DE SOUZA PORTELA  N.C Reprovado

Cargo:  Motorista (DIST. RINCÃO DO APPEL)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

84 ALAMIR ANTONIO CANCIAN  90,00 Aprovado

104 LEONARDO PIOVESAN  100,00 Aprovado

87 OTAVIO FESTINALLI DOS SANTOS  87,00 Aprovado

110 ROGÉRIO SOARES  0,00 Reprovado

  Cargo:  Operador de Retro Escavadeira (DIST. RINCÃO DO APPE L)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

55 DENILSO BARBIERI 92,00 Aprovado

39 SIDINEI MATEUS RODRIGUES 93,00 Aprovado

Cargo:  Operário (SEDE)
Insc. Nome do Candidato Prova Resultado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.3

Prática

38 ALUÍSIO CRISTIANO STEFANELLO 90,00 Aprovado

47 ANTONIO DA LUZ 95,00 Aprovado

100 ARI LEONARDO N.C Reprovado

30 CARLOS DE LIMA RODRIGUES 100,00 Aprovado

105 DOUGLAS LIMA N.C Reprovado

102 ELTON DA ROSA 87,00 Aprovado

89 ELTON JOSE CLEMENTE 100,00 Aprovado

83 ESRAEL SILVEIRA MARTINS 75,00 Aprovado
66 EZEQUIEL ALCEU MONTEIRO DIAS N.C Reprovado
86 JACÍ RAQUELLI N.C Reprovado

85 JOAO SERGIO SCHNEIDER 75,00 Aprovado

99 MILTON GOMES MOREIRA N.C Reprovado

53 PATRIC PADILHA BARCELLOS N.C Reprovado

42 PLINIO MARTINS DE SOUZA 47,00 Reprovado

40 ROQUE RODRIGUES DOS SANTOS 90,00 Aprovado

28 SANDRO VEIGA DA SILVA 87,00 Aprovado

52 TIAGO DE ALMEIDA WEIDE 37,00 Reprovado

Cargo:  Servente (EMEI)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

48 BEATRIS ROSSATO 55,00 Aprovado

32 DIRLENE TEREZINHA DA SILVA RODRIGUES 30,00 Reprovado

7 ELIANE LADISLAU DA ROSA 50,00 Aprovado

90 ELIZABETE MORAES SCHNEIDER 45,00 Reprovado
14 EMANUELE MACHADO RODRIGUES 95,00 Aprovado

6 GLEICA MARIA LIBERALESSO 40,00 Reprovado

75 IVANES TEREZINHA GARLET 55,00 Aprovado

63 IVONETE FERRARI 40,00 Reprovado

26 JEISIANE DA SILVEIRA 80,00 Aprovado

25 JENIFER ALINE DO CARMO GOMES 40,00 Reprovado

81 JOCELAINE RODRIGUES DO NASCIMENTO N.C Reprovado

98 JOCELAINE SALES MOREIRA N.C Reprovado
68 KEILA SABRINA DE SALES 40,00 Reprovado

21 LIEGES LIBERALESSO CARVALHO 95,00 Aprovado

5 LILIANA VIEIRA 35,00 Reprovado

9 LUCIA RAVANELLO DIAS 40,00 Reprovado

82 MARIA BERNADETE DA SILVA 45,00 Reprovado

111 MARIA EDUARDA MORAES DE SALLES 10,00 Reprovado

97 MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA N.C Reprovado

61 MARISANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 55,00 Aprovado

64 MARISANE TERESINHA DA LUZ 45,00 Reprovado

24 MICHELE DOS SANTOS DE FREITAS 40,00 Reprovado

33 NATALIA RODRIGUES GONÇALVES N.C Reprovado

43 PAMELA NASCIMENTO SANTOS 35,00 Reprovado

79 POLIANA DA SILVA CARVALHO 50,00 Aprovado

90 REGIANE HELENA SANTOS 40,00 Reprovado

101 RENATA PINTO MONTEIRO 55,00 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.4

46 ROSANE TEREZINHA DA SILVA 35,00 Reprovado

15 TAIANE SILVA SARTORI N.C Reprovado

60 VIVIANE DA SILVA ALMEIDA 45,00 Reprovado

37 ZENEIDE ZEMOLIN FERREIRA 90,00 Aprovado

Cargo:  Servente (JOSÉ RUBIN FILHO)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

56 ANA PAULA SOARES DE AGUIRRE N.C Reprovado

107 CLAUDETE DE SOUZA GONÇALVES 60,00 Aprovado

11 CLEONICE MACHADO DE SALLES 60,00 Aprovado

88 DIANA TRENTIN MICHELON 35,00 Reprovado

1 FRANCIELE MULLER POLONIATO 65,00 Aprovado

10 ISABEL TERESA CARGNIN DAVILA N.C Reprovado

3 IVONE BECK 55,00 Aprovado

23 LUCIMÉRE DA SILVA DE ARRUDA 50,00 Aprovado

62 MARCIANE DALLA NORA MULLER 95,00 Aprovado

45 MARGARETE DA SILVA SANTOS 70,00 Aprovado

54 MARIA JUDITE PADILHA BARCELLOS N.C Reprovado

65 MARISA CAETANO DA SILVA 10,00 Reprovado

57 NATÁLIA RODRIGUES 20,00 Reprovado

67 SIMONE STEFANELLO 60,00 Aprovado

2 SUSANA DE FATIMA MARTINS 65,00 Aprovado

12 ZAIR TEREZINHA FORGIARINI 45,00 Reprovado

Cargo:  Servente (JURACI EDLER)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

69 ALIANE FIUZA KREMER 95,00 Aprovado

72 CLARICE TERESA DOS SANTOS N.C Reprovado

70 CLECI LIZETE FIUZA 50,00 Aprovado

51 PATRÍCIA TELLES 70,00 Aprovado

4 RAUANE GARLET STEFANELLO 90,00 Aprovado

Cargo:  Servente (OLAVO BILAC)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

95 ANGELICA THALIA DE SOUZA GONÇALVES 30,00 Reprovado

31 CRISTIANE PREVEDELLO 45,00 Reprovado

50 JANE GERTRUDES DA SILVA 80,00 Aprovado

49 LOURDES POLONIATO DE SALLES 35,00 Reprovado

29 LUCIANA DA ROSA DOS SANTOS 85,00 Aprovado

16 MARIA SALETE LEAL PETTERMANN 45,00 Reprovado

Cargo:  Servente (POSSO VIVER)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

19 CLECI DE BRUM LEAL 50,00 Aprovado

74 MARISTELLA GARLET VEDOVATTO N.C Reprovado

27 VALESKA PATRÍCIA SILVEIRA COSMAN 55,00 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.5

Cargo:  Servente (SÃO THOMÁS DE AQUINO)

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

17 CACIELA DIAS ESPERIDIÃO 40,00 Reprovado

13 LORENI MARIA SOMAVILLA N.C Reprovado

36 MARLI DE FÁTIMA PADILHA DOS SANTOS 35,00 Reprovado

22 SANDRA JORDÃO GUEDES 55,00 Aprovado

18 VANUSA BERGER 80,00 Aprovado

94 VERONICE NILZA LIBERALESSO 50,00 Aprovado